1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

(внеплановое)

от 9 февраля 2024 г.                            № 06

Председатель – Дудникова Е.А. -  старший воспитатель;

Секретарь – Косова А.Ю.

Члены экспертной комиссии:

Железцова Т.С., старшая медсестра;

Иванова Е.Н. – завхоз;

Камышева И.И. – председатель Пк ППО, воспитатель.

Присутствовало: 6 человек  (явочный лист прилагается).

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ вновь принятому работнику.

Решение экспертной комиссии:

1. Принять указанное количество баллов (20)  по распределению стимулирующей части,

вновь принятому работнику, воспитателю _________. Ознакомить с итоговой оценочной

ведомостью, разместив её на информационном стенде МБДОУ д/с № 9, направить

материалы по распределению стимулирующей части ФОТ данному работнику  для

рассмотрения на заседании  Управляющего совета.

2. Ответственность за исполнение мероприятий возложить на председателя ЭК Дудникову

Е.А., секретаря ЭК Косову А.Ю..

     Председатель  ЭК      ПОДПИСЬ          Е.А. Дудникова

                                                        Секретарь ЭК             ПОДПИСЬ         А.Ю. Косова